
FREDERIKSBERG IDRÆTS-FORENING

ATLETIKAFDELINGEN

Bestyrelsesmøde 27. oktober 2009 i FIF's kontor

Tilstede  René (RV), Ole (OA), Thorbjörn (TA), Erik (EB)

Fraværende  Per (PM), Bo (BL)

Mødeleder  Ole Ahrenkilde

Referent  Ole Ahrenkilde

0 Møde  med  Kontorfuntionær  Ida  Regitze  Krag   
Orientering om de mange ubetalte regninger
Vores telefon afmeldes hos TDC 19. november
42.000 kroner manglede at blive betalt fra andre klubber for 2007 og 2008. 10.000 
kroner er kommet ind.
Sidste underskrifr mangler til Jyske Bank. Fremover bliver den nye konto vores 
pbs-konto.
2 elite støttepakker resterer
Ida opfordrede bestyrelse og trænere til at bruge vores hjemmeside til øget 
kommunikation
Der mangler resultater på hjemmesiden af klubmesterskabets 3-kamps. Pga. fejl i 
MARS i kuglestød for de yngre skulle resultaterne håndberegnes.  
Nyt lønsystem er på plads ved næste udbetaling
Miniholdet er ½-veret. Se under punkt 7

1 Godkendelse  af  referat  fra  den  29. september  2009
            Referat godkendt

2 Generel  orientering
Eurotrack bliver sidste weekend i maj eller juni, da andre klubber og DAF har 
ønsket at afvikle nationale stævner og internationale stævner. Udvalget finder 
for/imod de 2 muligheder og så besluttes det på næste møde.
Dr har været møde i de aktives udvalg og man drøftede evaluerings skema
Klubben skal have nyt kamera til 5000 kroner.



Diskussion om manglende dynamik i bestyrelsens arbejde. Nogle ønsker at startte 
kl. 19:00 og ekstra bestyrelsesmøder. Det var der ikke opbakning til og i stedet 
besluttedes at sende bilag ud med dagsordenen. Fremover er det også muligt at 
vedtage mindre kontroversielle tiltag uden om de egentlige bestyrelsesmøder..
Planlægningen af iFormløbet i 2010 er i gang og grænsen er 8.000 løbere.
Bestyrelsen har julefrokost 4. december 18:30
Klubben planlægger medhjælperkurser 25. november. 
Dommerkusus på Frb. 17. april 2010
1.000 meter stafet komme på programmet og nye regler for tyvstart
Stadion mangler at flytte springmåtterne ind for vinteren
Vi mangler beholdere til glasfiber stængerne og det køber vi. En beholder kan 
rumme 6 stænger.

 
3 Økonnomi  og  betalining  af  regninger

Ida Regitze Krag betaler regninger og opbevarer bilag til senere bogføring

4 Motionsafdelingen  og  dens  udvikling
Ole fra Blovstrød starter ny motionshold 3 x ugen i et 3 måneders forløb og der vil 
fremover være tilknyttet 1 træner på bladholdet, da bladholdet er målgruppen for 
det nye motions hold.
Ens kontingent for alle. Holdet starter 12. januar. Ole fra Blovstrød bliver 
cheftræner med administrative opgaver. 
Målgruppen kan også tilbydes deltagelse på gymnastik holdene.  

5 Trænersituationen  og  procedure  for ansættelse  
TA fremlagde et skriftligt forslag til arbejdsgagn for ansættelsesprocedure af 
cheftræner og assisterende træner. Bestyrelsen bakkede op.
Manglende trænere på RV hold (14 – 19 årige) hvor der er stor forskel mellem top 
og bund. Ungdomsudvalget finder forslag som bestyrelsen skal vedtage. 
Kun 16 tilbage på 6-9 årige hvor Kathrine og Aksel er trænere. Holdet startede med 
32 og TA tager kontakt til Kathrine og RV til Aksel.

6 Nye  løb  og  Flemming/Sørens  udmeldning
Klubben har behov for flere ressourcer/penge.Vi kan kun skabe penge gennem 
flere løb, men vi har ingen konkrete forslag til nye arrangementer. Bestyrelsen 
diskuterede hvordan man løber flere arrangementer i gang, men var uenige 
fremgangsmåden for støtte til ildsjælene. Det tages op igen på næste møde.

7 Intern  kommunikation
Tiden forhindre behandling og det tages op på næste møde

8 Mail  adresser



Tiden forhindre behandling og det tages oop på næste møde

9 Trænerne  og  deres  loyalitet
Problemer med illoyalitet visse trænere imellem som endte med en diskussion og 
fælles holdning.

10 Eventuelt
Næste møde er 26. november 19:30

Ole Ahrenkilde


